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Funkcjonowanie Przedszkola Nr 2 W Darłowie od września 2020 do 16 listopada 2020 r.
przebiegało bez zakłóceń związanych z obecnie panującą epidemią. Przedszkole
funkcjonowało w trybie stacjonarnym – zajęcia dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawcze
odbywały się bez zakłóceń i zgodnie z planem.

Frekwencja w przedszkolu wśród dzieci we wrześniu i październiku była wysoka i wynosiła
ponad 90%. W II połowie listopada w związku z przejściem na kwarantannę dzieci z jednej
grupy i nauczyciela frekwencja w przedszkolu spadała do około 60%. Jedna grupa decyzją
sanepidu i organu prowadzącego przeszła w tryb nauczania zdalnego.

Kontakt nauczycieli z rodzicami dzieci odbywa się poprzez wypracowane formy tzn.
poprzez założenie grup na komunikatorach informacyjnych, telefonicznie lub w zależności
od potrzeb w ważnych przypadkach poprzez kontakt osobisty.

Rady pedagogiczne odbywały się zgodnie z planem rad pedagogicznych, czyli trzy
stacjonarnie i jedna on-line z ośrodka szkoleniowego.
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Pracownicy zgodnie z opracowanym dla przedszkola procedurami epidemiologicznymi
codzienne wykonują prace niezbędne do zminimalizowania zagrożenia związanego z
pandemią. Wszystkie pomieszczenia, sprzęty i zabawki dla dzieci są dezynfekowane na
bieżąco. Dzieci mają w chwili obecnej wypracowane nawyki związane z utrzymaniem
higieny rąk, wiedzą jak postępować i jak zachowywać się w przedszkolu, aby
zminimalizować ewentualne zagrożenia związane z COVID-19.

Przedszkole zakupiło dla wszystkich pracowników środki ochrony osobistej, posiada
również na chwilę obecną wystarczającą ilość środków dezynfekujących oraz stacje do
bezdotykowej dezynfekcji dłoni.

Zagrożenia na przyszłość, na pewno jak wszyscy obawa przez zachorowaniem oraz
ewentualne przejście całego przedszkola w tryb zdalny co szczególnie dla dzieci z punktu
widzenia ich rozwoju – dziecka w wieku przedszkolnym jest niestety bardzo niekorzystne.


